

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2022

Melodi Gold ApS

Vejlevej 42
7330 Brande

CVR nr. 39629224

(5. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. juni 2023

Dirigent

Ali Alizameni

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Melodi Gold ApS
Vejlevej 42
7330 Brande

CVR-nr.: 39629224
Stiftelsesdato: 1. juli 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ali Alizameni

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 31.297.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	89.079	88.255
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.455	-10.279
Andre driftsomkostninger	-26.521	-12.529
Resultat før finansielle poster	56.103	65.447
Andre finansielle omkostninger	-24.806	-24.487
Ordinært resultat før skat	31.297	40.960
Skat af årets resultat	-8.291	-10.431
ÅRETS RESULTAT	23.006	30.529
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	23.006	30.529
Disponeret i alt	23.006	30.529

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.308.782</u>	<u>1.315.237</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.308.782</u>	<u>1.315.237</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.308.782</u>	<u>1.315.237</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.050</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>	<u>3.050</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.050</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>1.308.782</u></u>	<u><u>1.318.287</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	8.180	8.180
Overført overskud	37.985	14.980
Egenkapital i alt	86.165	63.160
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	850.343	877.618
Langfristede gældsforpligtelser i alt	850.343	877.618
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	27.275	26.988
Gæld til pengeinstitutter	1.553	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	303.437	312.467
Selskabsskat	8.305	6.350
Anden gæld	31.704	31.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	372.274	377.509
Gældsforpligtelser i alt	1.222.617	1.255.127
PASSIVER I ALT	1.308.782	1.318.287

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2022	2021

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	738.313 kr.	766.767 kr.
--	-------------	-------------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 877.618, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 1.308.782.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.